ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 366/2019

DATA: 06 de Maio de 2019.

SÚMULA: Designa servidores como Fiscal de Contrato

por secretarias e dá outras providencias.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa os servidores abaixo relacionados, como Fiscal de Contrato:

I- VALTERCIR FIDELIS DE OLIVEIRA, Re: 123, portador do RG n° 1364093-3

SSP/MT e inscrito no CPF n° 912.942.741-04.

II- PAULO CEZAR TAMANHO, RE: 2641, portador do RG n°: 703.838 SSP/MT e CPF

n°: 632.084.151-68.

III- CELIR COAN, RE: 2619, portador (a) do RG nº: 4.266.924-5 SESP/PR e inscrito (a)

CPF nº: 738.436.959.20.

  CONTRATO:
Número/

Ano
Contratado Objeto

011/2019
BRASILCARD ADMINISTRADORA DE

CARTÕES LTDA.

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO E

OPERAÇÃO DE GERENCIAMENTO DA FROTA DE

VEÍCULOS, POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIZADO, COM

UTILIZAÇÃO DE TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO,

PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS, LUBRIFICANTES

E BORRACHARIA.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em específico a portaria 214/2019 de

07 de março de 2019.

Cláudia-MT, 06 de Maio de 2019.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE